

VYSVĚTLENÍ ZADAVACÍ DOKUMENTACE

Vyhotovené dle zákona č. 134/2016 Sb.

Zadavatel Technické služby Havlíčkův Brod na základě námitek a žádosti o vysvětlení zakázky malého rozsahu

„Dodávky náhradních dílů na Multicar 2019“

odpovídá na tyto dotazy:

DOTAZ: na základě zaslaného návrhu Kupní smlouvy č...

V článku 3 bod 3.1., kde se prodávající zavazuje k dodání na základě veřejné zakázky malého rozsahu, si ale v bodě 3.5. vyhrazujete možnost odebírání zboží jinde – proč tedy veřejná zakázka malého rozsahu s podepsanou Kupní smlouvou na základě hodnocení nabídek, kde je kritérium nejlepší hodnota???

ODPOVĚĎ: Bod 3.5. Kupní smlouvy umožňuje kupujícímu poptat náhradní díly i u jiných dodavatelů, a když bude výhodnější díl u jiného dodavatele, tak kupující odebere díl u tohoto dodavatele.

DOTAZ: V článku 7 bod 7.4. a 7.5. není mi zcela jasné, proč veřejná zakázka malého rozsahu na dodávání ND na Multicar pod Kupní smlouvou, když nejste vázáni odběrem zboží na základě vysoutěžené veřejné zakázky malého rozsahu, ale prodávajícího zavazujete držet ceny po dobu trvání této smlouvy, kde v bodě 7.6. se uvádí doba určitá do roku 31.12.2021, ale ve výzvě máte dobu plnění od 2019 – 2020 ???

ODPOVĚĎ: Bod 7.4. kupní smlouvy obdobně jako bod 3.5. umožňuje výhodnější díl odebrat u jiného dodavatele. Bod 7.5. kupní smlouvy umožňuje odebrat menší nebo i větší množství, než které je uvedené v příloze „Příloha č 1 Soupis dodávek - náhradní díly“. V příloze je soupis a specifikace předpokládaných dodávek náhradních dílů pro vozidla MULTICAR M26. Bod 7.6. kupní smlouvy je v pořádku do 31.12.2021. Ve „Výzvě k podání nabídky“ má být uvedeno v odstavci: **Doba a místo plnění:** doba plnění: opakované dodávky průběžně v roce 2019-2021.

Vypracoval a kontroloval : Petr Juliš – vedoucí střediska

Zástupce zadavatele

Ing. Karel Milichovský
ředitel Technických služeb Havlíčkův Brod

Dne: 30.4.2019

